
Членка Членка Вкупно трансакции Ранг трансакции Вкупен промет Ранг Промет Конечен ранг

Комерцијална банка АД Скопје KB 6.931 2 7.050.913.326 1 3

ИЛИРИКА ИНВЕСТМЕНТС АД Скопје IL 13.318 1 3.743.655.958 2 3

НЛБ Банка АД Скопје TN 5.274 4 3.631.738.104 3 7

Еурохаус АД Скопје EH 6.189 3 2.742.777.461 4 7

ТТК Банка Скопје TK 3.074 5 699.628.679 6 11

ИНОВО БРОКЕР АД Скопје IN 2.956 7 799.639.311 5 12

Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје SP 2.328 8 641.527.923 7 15

Стопанска банка АД Скопје SB 2.999 6 495.267.269 9 15

ИНВЕСТБРОКЕР АД Скопје MI 2.319 9 540.097.139 8 17

Еуростандард Банка АД Скопје ES 1.579 10 278.731.842 10 20

Фершпед Брокер АД Скопје FR 882 11 187.153.128 11 22

47.849 20.811.130.141

Напомена: Доколку две членки имаат ист конечен ранг, подобро рангирана членка е членката која има подобар ранг според вкупниот промет

Ранг листа на брокери по промет

Од:01.01.2018   До:31.12.2018   Сорт:По Промет   

Вкупно


